
Driftsleder til planteavl Samsø

Driftsleder søges til en virksomhed, som fortsat er i udvikling. Vi søger dig som
brænder for kartoffel-planteavl, og som har inovative superkræfter. 

 

Om jobbet:

Rollen som driftsleder har mange facetter, og der forventes en vedholdende samt
nysgerrig og undersøgende tilgang for at kunne drage fordel af landbrugets
kontinuerlige udvikling og yde faglig relevant sparring til ejerne, så Brdr. Kjeldahl
fortsat kan være et moderne landbrug og en attraktiv arbejdsplads i årede der
kommer. Som driftsleder får du det operationelle ansvar for kartoffel- og korn/frø
planteavlen.

 

For Brdr. Kjeldahl er det vigtigt, at arbejdet bliver udført med fagligheden i fokus,
for at maksimerer udbytte samt kvalitet og minimere unødige omkostninger. Brdr.
Kjeldahl prioriterer ordentlige arbejdsforhold og maskiner bliver vedligeholdt, så
de er klar uden fejl og mangler.

Driftsopgaven ligger som udgangspunktet hos driftslederen. Ejer stiller sig til
rådighed for sparring, dialog og vejledning. 

 

Dine primære arbejdsopgaver vil være at:

Sikre driften, herunder ledelse af de otte kollegaer, eleverne og
sæsonarbejderne.
Holde overblikket over opgaverne og sikre sig, at markarbejdet bliver nået i rette
tid og med et godt resultat.
Ansvarlig for tæt dialog med pakkeri / transport- afdeling, da det er dem, der er
medbestemmende ift. hvilken slags kartofler - transporter, der skal
høstes/fragtes.

 

Vi tilbyder:

Faglig ledelsesmæssig sparring får du naturligvis fra Brdr. Kjeldahl, som stiller sig
til din fulle rådighed.
Produktionsmæssig/landbrugsmæssig sparring kan du få fra erfa-grupper.
Brdr. Kjeldahl støtter op om dine ønsker for fagligt netværk og kurser.
Faglig sparring hentes desuden på Kartofler - planteavlsområdet fra BJ-Agro og
løgområdet fra Horti Advise.

 

Ved investeringer sker dialogen i tæt samarbejder med ejerne og en udregning af
ROI (return of investment) er en naturlig forventning fra ejerne. 

Hos Brdr. Kjeldahl forventes det at driftslederen, som den daglige leder og chef for
alle aktiviteter i marken, er en aktiv del af at drive denne kultur videre.

 
 

Job start pr. 1/12 eller efter aftale

 

Se mere på www.brdr-kjeldahl.dk eller facebook: Brdr.Kjeldahl Samsø
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